2017 年３月 24日

各      位

会 社 名 イ オ ン 九 州 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  柴 田 祐 司

（コード番号 : 2653 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 経営戦略本部長 平 松 弘 基

（電話番号 092-441-0611）

当社の親会社名 イオン株式会社

代表者名 取締役兼代表執行役社長  岡田 元也

（コード番号 : 8267 東証第１部）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2017年２月期第４四半期会計期間（2016年12月１日～2017年２月28日）において、下記の

通り特別損失を計上いたしますので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

2017年２月期第４四半期会計期間において、固定資産の減損に係る会計基準に従い、店舗の減

損損失として 11億50百万円を特別損失に計上いたします。

２．今後の見通し

本件につきましては、2016年10月５日に公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」

に記載の業績予想に織り込んでいるため、予想値の修正はございません。

以  上